DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSPEITA CLÍNICA E
DIAGNÓSTICO DA MENINGITE NEONATAL de autoria de TAIARA MIRANDA
CARVALHO, LAÍS ISABEL RODRIGUES DE SALES, THAYANE ARAUJO LIMA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41399

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41399